

BRANDTS AUTO ApS

Højbovej 11
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2019

Svend E. Just
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRANDTS AUTO ApS
Højbovej 11
3460 Birkerød

Telefonnummer: 27889039
e-mailadresse: fbrandt200@gmail.com

CVR-nr: 20214449
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Handelsbanken, Birkerød Afd.

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for BRANDTS AUTO ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Der er fravalgt revision i 2018. Tilsvarende for 2019.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Generalforsamlingen, den 26/04/2019

Direktion

Flemming Brandt

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter køb og salg af brugte biler samt autoreparationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I slutningen af 2016 blev aktiviteterne forøget væsentligt. En positiv udvikling, der er fortsat siden og som forventes at fortsætte i 2019.

I 2019 forventes således fortsat vækst.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne påvirke bedømmelsen af årsrapporten på statusdagen.

.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Ingen ændringer i anvendt regnskabspraksis.

Generelt om indregninger og målinger.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. Der er, som nævnt ovenfor, ikke handelsbeholdninger af værdipapirer i selskabet. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og evt. nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidsige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. På tilsvarende vis indgår forpligtelser i selskabets balance.

Aktiver og forpligtelser indgår til kostpris med mindre andet er anført i noterne til årsrapporten. Særlige forhold generelt vil ligeledes fremgå af noterne.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen opgøres uden moms og med fradrag af evt. rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter udgifter til salg, reklame og administration m.v.

Finansielle indtægter og udgifter omfatter renter, der indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og evt. udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Ingen skat at betale i 2016.

Balancen

Materielle anlægsaktiver.

Maskiner, driftsmidler og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris (anskaffelsespris tillagt omkostninger direkte tilknyttet aktivet) med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurderinger af aktivets forventede brugstid:

- | | |
|----------------------------|----------|
| * Maskiner | 5-10 år. |
| * Driftsmidler og inventar | 3-5 år. |

Driftsmidler med en kostpris på op til SKAT's maksimumsats for straksafskrivning pr. enhed indregnes indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Leasingkontrakter.

Selskabet har ingen leasingkontrakter.

Finansielle anlægsaktiver.

Optages til anskaffelsespris.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede valutareguleringer samt kursregulering af værdipapirer.

Varebeholdninger.

Varebeholdningen omfatter biler og reservedele optaget til kostpris.

Tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til deres nominelle værdi.

Periodeafgrænsningsposter.

Periodeafgrænsningsposter vedrørende evt. forudbetalte omkostninger indregnes under aktiver. Tilsvarende placeres evt. skyldige omkostninger under passiver.

Udbytte.

Foreslået udbytte placeres under egenkapitalen. Der udbetales udbytte i 2019.

Skyldig skat og udskudt skat.

Skat af årets resultat (aktuel skat og udskudt skat) indregnes i resultatopgørelsen. Den aktuelle skat beregnes med den sats, der gælder for året.

Ingen selskabsskat i 2018, og der er ej heller udskudt skat.

Gældsposter.

Gældsposter er optaget til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		4.599.374	3.185.870
Vareforbrug		-2.861.886	-2.478.498
Eksterne omkostninger		-489.960	-418.221
Bruttoresultat		1.247.528	289.151
Personaleomkostninger	1	-726.362	-275.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-302.550	-30.150
Resultat af ordinær primær drift		218.616	-16.296
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.549	-22.376
Ordinært resultat før skat		211.067	-38.672
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		211.067	-38.672
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	
Øvrige reserver		171.067	
Overført resultat			-38.672
I alt		211.067	-38.672

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		59.175	89.325
Materielle anlægsaktiver i alt		59.175	89.325
Anlægsaktiver i alt		59.175	89.325
Fremstillede varer og handelsvarer		584.665	466.080
Varebeholdninger i alt		584.665	466.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.972	290.488
Tilgodehavender i alt		152.972	290.488
Likvide beholdninger		240.488	183.003
Omsætningsaktiver i alt		978.125	939.571
Aktiver i alt		1.037.300	1.028.896

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		237.400	346.073
Overført resultat		211.067	-38.672
Forslag til udbytte		40.000	30.000
Egenkapital i alt		613.467	462.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.507	63.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300.326	502.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		423.833	566.495
Gældsforpligtelser i alt		423.833	566.495
Passiver i alt		1.037.300	1.028.896

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	709.516	271.864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	16.846	3.433
	<u>726.362</u>	<u>275.297</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	3